*Solanum insanum* Linn. *Mant. I* (1767) p. 46 et *II* p. 339; *Jacq. Amer. Gew. t.* 47; *Sw. Obs. p.* 83; *West! St. Croix p.* 274; *Lam. Illustr. II p.* 19 n. 2349 et *Encycl. IV p.* 295.

*Melongena ovata* Miller *Gard. Dict. VIII. ed.* (1768) n. 1.

*Melongena tereta (teres)* Miller *l. c.* n. 2.

*Melongena incurva* Miller *l. c.* n. 3.

*Melongena spinosa* Miller *l. c.* n. 4.

*Solanum melongena* Linn.  $\beta$ . *melongena ovigera* Lam. *Illustr. II* (1793) p. 19 n. 2348 et *Encycl. IV p.* 294.

*Solanum oviferum* Salisbury *Prodr.* (1796) p. 134.

*Solanum esculentum* Dunal *Hist. Sol.* (1813) p. 208 et *Syn. p.* 38; *Roem. et Schult. Syst. Veget. IV p.* 638; *Spreng. Syst. Veget. I p.* 694; *Maxa Periant. p.* 267 (99).

*Solanum ovigerum* Dunal *Hist. Sol.* (1813) p. 210 et *Syn. p.* 39; *Spreng. Syst. Veget. I p.* 694.

*Solanum ovigerum* Dunal var. *insanum* C. L. Blume *Bijdr. Fl. Nederl. Ind. XIII* (1825) p. 698.

*Solanum melongena* Linn. var.  $\alpha$ . *ovigerum* et  $\beta$ . *esculentum* G. Don *Gen. Hist. IV* (1838) p. 432; *Walp. Repert. III p.* 81.

*Solanum esculentum* Dunal var.  $\alpha$ . *aculeatum* et  $\beta$ . *subinermis* et  $\gamma$ . *inermis* Dun. in A. DC. *Prodr. XIII, 1* (1852) p. 355; cfr. etiam apud *Poiret Encycl. Suppl. III p.* 742.

*Solanum melanocarpum* Dunal *l. c.*

*Solanum ovigerum* Dunal A. *subrepandum*  $\alpha$ . *violaceum*,  $\beta$ . *oblongo-cylindricum*,  $\gamma$ . *ovum album*,  $\delta$ . *ovum luteum*,  $\epsilon$ . *ovum rubens* et B. *sinuato-repandum* Dunal *l. c.* p. 357.

*Solanum pomiferum magno fructu ex albo et atropurpureo nitente foliis et calyce spinosis* Pluk. *Phytogr.* (1691) t. 226 fig. 3 et *Alm. p.* 350.

*Solanum pomiferum quartum sive fructu oblongo* Sloane *Cat.* (1696) p. 108 et *Jam. p.* 237.

*Melanxana seu Melongena fructu albo dein flavo* Barrelier (1714) p. 18.

*Solanum hirsutum et spinosum fructu maximo calyce majori spinoso* P. Br. *Jam.* (1756) p. 173.

Aubergine, Beringène, Bréhême, Mayenne, Mélongène, Méringeanne, Plante à oeuf, Plante qui pond *Antill. ex Descourtilz*; Egg-plant, Mad-Apple *Bah. ex Gardiner*; Berengena *Cub. ex Maxa*; The Brown-Jolly vel Bolangena *Jam. ex P. Browne*, Egg-Plant *ex Lunan*; Berengena *Sto. Dom. ex Mayerhoff et Portor. ex Krug et Stahl*; Eg-plant *St. Croix ex West*, Egg-plant et Beranger *ex Eggers*; Melongena *St. Barth. ex Euphrasén*; Mélongène

et Aubergine *Guadel. et Mart. ex Duss*; *Montabba vel Trubba Barb. ex Hughes*.

Colitur in hortis Indiae occid. pro usu culinario: Jamaica in Moneague m. Maj. fl.: R. C. Alexander; Sto. Domingo: C. J. Mayerhoff n. 159; Portorico ad Mayagüez: L. Krug n. 812, ad Bayamon m. Febr. fl.: Stahl n. 838; St. Thomas: C. Ehrenberg n. 127, pro parte; St. Croix: West (hb. haun.), Benzon (hb. haun.), Ravn (hb. haun.), H. Eggers; St. Barthélemy: ex Euphrasén; Guadeloupe: ex Duss; Martinique: Duss n. 2127; St. Vincent in fruticetis ad litus versus rarum 0—60 m. alt. m. Jun.—Aug. fl.: H. H. et G. W. Smith n. 45; Trinidad: Sieber n. 308. — Ex Asia tropica ortum ubique in regionibus calidis cultum.